
Genopslag: Vil du bygge bro mellem børnehusets før-
skolegruppe og skolens SFO? Vi søger pædagog til

Frydendal Naturbørnehus og Kildebjergskolen

Vil du arbejde i en fagligt udfordrende delt stilling mellem børnehus og SFO? Er du glad for det
skoleforberedende arbejde og formår du at gøre det sidste år i børnehaven spændende og
udviklende for de største børn? Vil du også være med til at skabe liv og glade dage i børnenes fritid
i SFO med masser af kreativitet og musikalitet? – Så stem guitaren og søg mod os i Mørkøv!
Landsbyordningen Kildefryd – hvad er det?
Frydendal Naturbørnehus og Kildebjergskolen fandt i januar 2024 sammen i ”Landsbyordningen
Kildefryd – det gode børne – og ungeliv i Mørkøv”. Vi samarbejder på tværs af børnehus og skole
om det gode børneliv i Mørkøv med fælles ledelse og en hverdag hvor vi kommer på hinandens
matrikler, når det giver mening for børnene. Fælles lokal bestyrelse og mange fælles tema – og
læringsdage for børnene. 
Vi har flere fællesansættelser mellem børnehus og skole, som er med til at sikre den røde tråd
gennem børnenes liv fra 0 – 16 år, overgange i børnenes liv, og nu søger vi endnu en dygtig
pædagog, der vil arbejde samskabende i og mellem de arenaer, børnene bevæger sig i.
Du får dygtige kollegaer i både børnehus og SFO, og vil indgå i team med stuens og SFO’ens
øvrige pædagoger og personale samt vores fælles samskabende pædagog. Du skal trives med at
arbejde på to matrikler beliggende få hundrede meter fra hinanden, og skal være optaget af at
bygge bro mellem disse to verdner.
Stillingen lyder på 35-37 timer, hvor af de 15-17 timer ligger i børnehusets før-skolegruppe i timerne
op til SFO-tid, og de resterende 20 timer i SFO’en i tidssummet 13.00 – 17.00. 

Særligt for dine ressourcer i børnehuset

I før-skolegruppen arbejder vi skoleforberedende ift. socialkompetencer og barnets kendskab

til sig selv

●

Vi arbejder gruppeopdelt og du skal være interesseret i denne del af det pædagogiske

arbejde, hvor man øver sociale færdigheder og individuel læring på børnenes præmisser i

små grupper

●

Du skal have et moderne og positivt børnesyn, hvor du kigger efter ressourcerne hos hvert

enkelt barn og finder styrkerne hos barnet

●

Du skal være glad for uderummet både til læring og bevægelse, og så skal du være med til at

styrke arbejdet med musik i børnehuset

●

Særligt for dine ressourcer i SFO

Du skal primært folde dig ud i SFO1 sammen med SFO’ens mindste børn, og i tæt

samarbejde med vores øvrige hold af gode medarbejdere, brænder du for vores knap 200

børns fritidsliv i SFO

●

Du har en særlig interesse omkring krea og musik, og skal være med til at udvikle vores

eftermiddagsværksted i musik

●

I SFO’en hjælpes alle ad – store og små. På den måde bidrages der til, at alle bliver en del af

et forpligtende fællesskab. Alle børns initiativer er meningsfulde – kom og vær med til at give

dem noget fantastisk at kopiere. 

●

Hverdagsfortællinger fra børnehus og SFO: 

Jeg glæder mig til at invitere en ny, motiveret medarbejder ind i vores arbejdsfællesskab. Mit

navn er Mikkel og jeg er leder i Frydendal Naturbørnehus og som noget nyt er jeg også blevet

leder på Kildebjergskolens SFO. I børnehuset arbejder vi med naturprofil, vi nørder

overgange og sammenhæng for børnene og så arbejder vi efter de pædagogiske principper i

ICDP. Vi har et stærkt fællesskab og gunstigt samarbejde med skolen gennem hele

børnehuset. Børnehuset tilbyder frihed under ansvar og rig mulighed for at byde ind og

planlægningen omkring børnenes og personalets hverdag. 

- Mikkel, pædagogisk leder i børnehuset og viceleder i landsbyordningen
 

●

Frist:
19-01-2026

Kontaktperson:
Mikkel Horne Bervild

Ansættende leder:
Kenneth Svend Skovgaard Hansen



Vi arbejder i en SFO med stigende børnetal. Personalegruppen har et godt samarbejde

baseret på gensidig respekt og faglighed – humor er vigtig! Struktur i hverdagen giver børn og

forældre tryghed. Vi arbejder med ICDP og tydelige voksne. Børnene har medbestemmelse i

deres hverdag. Aktiviteter er målrettet aldersgruppen i SFO1, og der er faste aktiviteter i løbet

af ugen. SFO1 og 2 samarbejder om aktiviteter, som samler alle børn om det fælles tredje. 

Fast morgenåbner gør afleveringen tryg for børn og forældre. Vi vægter forældresamarbejde

højt og har altid tid til en snak. 

– Birgit, koordinator i SFO og skolepædagog på Kildebjergskolen 

●

Er du klar på at sætte kursen mod det gode børne-ungeliv i Mørkøv?
Kontakt pædagogisk leder i børnehuset og SFO, Mikkel Horne Bervild på tlf. 72 36 94 24, som har
gode svar på de spørgsmål du måtte have. 
 
Du kan lære os godt at kende, ved at besøge facebookside,  Kildebjergskolens
hjemmeside eller Frydendal Naturbørnehus hjemmeside. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Ansøgningsfrist
19. januar 2026.
 
Samtaler 
23. januar 2026 fra kl. 13.30.
 
Opstart
1. marts 2026 eller snarest muligt.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/

	Genopslag: Vil du bygge bro mellem børnehusets før-skolegruppe og skolens SFO? Vi søger pædagog til Frydendal Naturbørnehus og Kildebjergskolen 
	Genopslag: Vil du bygge bro mellem børnehusets før-skolegruppe og skolens SFO? Vi søger pædagog til Frydendal Naturbørnehus og Kildebjergskolen 


